
Vergabevorschlag 1

Kanalerneuerung "Am Sentenhart"

701.32/112019

Tief- und Straßenbauarbeiten

18.12.2019

öffentliche Ausschreibung

7

2

Tief- und Straßenbauarbeiten

Bieter Nr.1: Fa. Schöppler, Meßkirch 348.285,78

Bieter Nr. 2: Bieter 2 398.276,21

KOSTENANSATZ  Kostenberechnung vom Oktober 2018

€ 335.000,00
Bepreistes LV € 333.783,10

€ ---

€ 348.285,78

€ 348.285,78

Unterdeckung / Überdeckung
zum bepreisten LV: € 14.502,68

4,00%

Fa. Schöppler

Garten- und Landschaftsbau GmbH

Mettenbachweg 26

886056 Meßkirch

Ing.-Büro Dipl.-Ing. K. Langenbach GmbH

Sigmaringen, 08.01.2020

Versendete Leistungsverzeichnisse:

Eingegangene Angebote:

Ausschreibungsart:

Bauvorhaben:

Projekt Nr.:

Gewerk:

Submission:

Ausgeschriebene Leistungen:

Angebotssummen brutto (€):

VERGABEVORSCHLAG:

Kostenberechnung brutto:

Auftragserweiterung / Wartung brutto:

GESAMT BRUTTO:

Vergabesumme brutto:

Prozentual:

Aufgestellt:

P:\Projekte_neu\88709SEN\Ausschreibung\Vergabe\Vergabevorschlag_oeffentlich.xls


